Re: ZahtjevzaSPi:Donacijel sponzorstva R St ornotEg ]

Srijeda, Avgust 30, 2023 16:10 CEST ¢ :
Za T : h ‘_7- R

- Damira Kalac damira.kalac@vijesti.me e be o gy | Priloga

Postovani,

molim da mi uvid u informaciju ipak omoguéite fotokopiranjem trazene dokumentacij.e,
pretpostavijam da u tom slucaju Cekarm novo rje3enje, u kojem Ce iznos i drugi podaci za
uplatu biti navedeni?

Damira Kalac, novinarka "Vijesti"

[ http://www.damirakalac.me/ | www.damirakalac.me ] | damira.kalac@vijesti.me |
damira.kalac@email.com | FACEBOCY: [ https://www.facebook.com/damira.kalac |
damira.kalac 1 | TWITTER: [ https://twizter.com/damirakalac | @damirakalac ] | mobilni:
+382 67 322 777 | +382 67 696 372

----- Original Message -----

From: "jpc pg" <jpc_pg@t-com.me>

To: “damira kalac" <damira.kalac@vije-sti.me>
Sent: Wednesday, August 30,2023 2:45:13 PM
Subject: Re:ZahtjevzaSPl:Donacijei spunzorstva

P

Postovana,
u prilogu saljemo rjesenje donijeto u postupku po Vasem zahtjevu. N

Srdacan pozdrav
Dana Petak, Avgust 11, 2023 13:39 CEST bamira Kalac <damira.kalac@vijesti.me>

napisao/napisala:
U redu, hvala na obavjestenju,

Damira Kalac, novinarka "Vijesti"

[http:/_/www.damirakalac.me/_l www.clamirakalac.me ] | damira.kalac@vijesti.me |
damira.kalac@sgmail.com | FACEBOOK: | hitps://www.facebook.com/damira.kalac |

+382 67 322 777 | +382 67 696 372

----- Original Message -----

From: "jpc pg" <jpc_pg@t-com.me>

To: "damira kalac" <damira.kalac@vijesii.me>
Sent: Friday, August 11, 2023 1:07:37 PM

Subject: Re:Zahtjev zaSPI:Donacije i sponzorstva

Postovana,
u prilogu saljemo dopis.




Re: ZahtjevzaSPI:Donacijei sponzorstva

Cetvrtak, Avgust 31, 2023 07:15 CEST
Za

% . ) o
Py Damira Kalac damira.kalac@uvijesti.me —

Vidim da nisam u mailu juce navela adresu dostave, dakle, moljm da mi uvid u trazenu
informaciju dostavite fotokopiranjem, a dokumentaciju dostavite na adresu:

Daily Press "Vijesti"
Trg nezavisnosti BB, Podgorica
(za Damiru Kalac)

Damira Kalac, novinarka "Vijesti"

[ http://www.damirakalac.me/ | www.damirakalac.me ] | damira.kalac@vijesti.me |
damira.kalac@gmail.com | FACEBOOK: [ https:/ /www.facebook.com/damira.kalac |
damira.kalac ] | TWITTER: [ https:/ /twitter.com/damirakalac | @damirakalac ] | mobilni:
+382 67 322 777 | +382 67 696 372

----- Original Message -----

From: "damira kalac" <damira.kalac@uvijesti.me>
To: "jpc pg" <jpc_pg@t-com.me>

Sent: Wednesday, August 30, 2023 4:10:54 PM
Subject: Re: ZahtjevzaSPl:Donacijei sponzorstva

Postovani,

molim da mi uvid u informaciju ipak omogudite fotokopiranjem traZzene dokumentacije,
pretpostavijam da u tom slucaju cekam novo rjedenje, u kojem ée iznos i drugi podaci za
uplatu biti navedeni?

Damira Kala¢, novinarka "Vijesti"

[ http://www.damirakalac.me/ | www.damirakalac.me ] | damira.kalac@uvijesti.me |
damira.kalac@gmail.com | FACEBOOK: | https://www.facebook.com/damira.kalac |
damira.kalac ] | TWITTER: [ https:/ /twitter.com /damirakalac | (@damirakalac ] | mobilni:
+382 67 322 777 | +382 67 696 372

----- Original Message -----

From: "jpc pg" <jpc_pg@t-com.me>

To: "damira kalac" <damira.kalac@vijesti.me>
Sent: Wednesday, August 30, 2023 2:45:13 PM
Subject: Re:ZahtjevzaSPI:Donacijei sponzorstva

Postovana,
u prilogu saljemo rjesenje donijeto u postupku po Vasem zahtjevu.

Srdacan pozdrav



Pr————————. .

27/23, 1:36 PM Inbox | Mail | WebMax
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Postovani,
20. juna sam proslijedila upit u nastavku maila, pa vas molim za informaciju o njegovom statusu, hvala.

Damira Kalac, novinarka "Vijesti"

S e

ww@.cﬁmfrakalac.me | damira.kalac@vijesti.me | damira.kalac@gmail.com | FACEBOOK: damira.kalac|
TWITTER: @damirakalac | mobilni: +382 67 322 777 | +382 67 696 372

From: "damira kalac" <damira.kalac@vijes:'.me>
To: "cistocadoo" <cistocadoo@t-com.me>
Sent: Tuesday, June 20, 2023 12:28:11 PM

Subject: Zahtjev za SPI: Donacije i sponzorstva

Postovani,

u skladu sa Zakonom za slobodan pristup informacijama, molim da mi omogucite uvid u evidenciju sljedeéih

podataka iz evideneije Brustva:

- Odluka na osnovu kojih je "Cistoéa" davala donacije, sponzorstva i pomoé fizi¢kim i pravnim licima
- Molim da mi omoguéite uvid u evidencije tit odluka za period od pocetka
mandata izvrS§nog direktora Andrije Cadenovica, 13. juna 2023. godine.

Molim da mi traZenu informaciju dostavite putem elektronske poste, na adresu damira.kalac@vijesti.me

Damira Kala¢, novinarka "Vijesti"

[ http://www.damirakalac.me/ | www.damirakalac.me ] | damira.kalac@vijesti.me | damira.kalac@gmail.com
FACEBOOK: [ https://www.facebook.com/damira.kalac | damira.kalac ] | TWITTER: [
https://twitter.com/damirakalac | @damirakalac ] | mobilni: +382 67 322 777 | +382 67 696 372
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,,CISTOCA* d.o.0.

Broj: ,ZQ :(\\'2)

Podgorica, 15.09.2023.godine

Na osnovu &lana 30 i 31 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("SLlist CG*, br. 44/12 i 30/ !7).i Vodiég za pristur?
informacijama broj 15134 od 27.06.2023. godine u posjedu “Cisto¢a™ d.o.0. Podgorica, a postupajuci po zahtjevu Kalac
Damire iz Podgorice, broj 21301 od 31.08.2023.godine, izvr3ni direktor Drustva, donosi

RJESENJE

e Usvaja se zahtjev Kala¢ Damire iz Podgorice, broj 21301 od 31.08.2023.godine, pa se dosz)lj:'wa Vprist}lq
informaciji koja se nalazi u posjedu ovog Drustva, a koja se odnosi na: odluka na osnovu kojih je “Cistoca”
d.o.0. Podgorica davala donacije, sponzorstva i pomo¢i fizickim i pravnim licima, za period od pocetka 2021.
godine do prestanka mandata izvr$nog direktora Andrije Cadenovica, 13. Juna 2023. godine. o

e Ograni¢ava se pristup dijelu informacije iz stava 1 ovog dispozitiva koji se odnosi na licne podatke i to na: ime i
prezime fizi¢kog lica, adresa, li¢nu karta, zdravstvenu dokumentacija, JIMBG i broj ziro rauna. Predmetni dio
informacije ce se prekriti prije kopiranja.

e Pristup informaciji iz stava 1 ovog RjeSenja ostvariée se dostavljanjem kopije iste na adresi Trg nezavisnosti bb,
Podgorica, u roku od tri dana od dana dostavljanja dokaza o uplati troSkova.

e  Troskovi postupka odreduju se u iznosu od 12,00 eura, koje je podnosilac duzan uplatiti u korist Budzeta Crne
Gore na ziro racun 907-83001-19 kod Centralne Banke, a dokaz o uplati dostavlja se na adresu donosioca ul.
Zetskih vladara br.4, “Cistoéa” d.o.o0. Podgorica.

Obrazlozenje

Kala¢ Damira iz Podgorice, dostavila je u “Cisto¢a” d.o.0. zahtjev za slobodan pristup informacijama zaveden u
djelovodniku Drustva pod brojem 21301 od 31.08.2023.godine, a kojim je trazen pristup informaciji — odluka na osnovu
kojih je “Cistoca” d.o0.0. Podgorica davala donacije, sponzorstva i pomoéi fizigkim i pravnim licima, za period od pocetka
2021. Godine do prestanka mandata izvr$nog direktora Andrije Cadenoviéa, 13. Juna 2023. godine.

U postupku po zahtjevu ovo Drustvo je utvrdilo da posjeduje informaciju opisanu u stavu 1 dispozitiva rjesenja, pa
nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan i omoguditi pristup na zahtijevani nacin.

Uvidom u sadrzaj trazene informacije ovo Drustvo je utvrdilo da ista sadrzi li¢ne podatke koji se odnose na: ime i
prezime fizickog lica, adresa, li¢nu karta, zdravstvenu dokumentacija, JMBG i broj Ziro raduna, pa je neophodno navedenu
informaciju ograniciti na nacin da se dostavi kopija informacije podnosiocu zahtjeva nakon brisanja dijela informacije
kojem je pristup ogranicen, a sve u skladu sa ¢lanom 24 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Buduci da predmetna informacija ima 420 strana, a da se pristup omogucava dostavljanjem kopije, to uskladu sa
Uredbom o naknadi troskova u postupku za pristup informacijama (“Sluzbeni list Crne Gore™ br. 066/16 i 121/2021) po
kojoj troskovi skeniranja informacije po stranici iznose 0,03 eura, $to ukupno &ini iznos od 12,00 eura.

Zalba ne odlaze izvrSenje RjeSenja shodno &lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Na osnovu izlozenog odluceno je kao u dispozitivu Rjesenja

!’ravna ?ouka: Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti zalba Agenciji za zastitu licnih podataka i slobodan pristup
informacijama,preko ovog Drustva, u roku od 15 dana od dana prijema rjesenja.

Obradio:

Sazostalni I fere\nt za normativnu djelatnost i pravne poslove
'y P
Ivana Pejoé'%é,dipl.prgnik
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